扌
乳

J

廴扌

Σ

咸

J

扌
重
廴

扌
旯

备

包 头 市 科 学 技 术 协 会

包头市科学技术协会关于财政

项目支出绩效自评报告

市财政局 :

按照 《包头市财政局关于开展 2018年市本级财政支出

绩效评价工作的通知》(包财监 [2018]188号 )要求,我单位

高度重视,对 2017年度科普工作专项经费支出绩效进行自

评,项 目自评 86分 ,自 评良好等级。现将本项目支出绩效

自评情况报告如下:

一、项目概况

(一 )项 目基本情况:

该项目是按照 《中共包头市委办公厅 包头市人民

政府办公厅 关于做好<包 头市公民安全知识科普读本>编

写有关工作的通知》要求,于 ⒛17年 5月 份开始进行的。6

月 15日 完成了 《读本》(初稿 )的编印工作,在征求各方面

意见后,进行了进一步的修改和完善,增加了序言,并根据

具体内容合并、删除或增加了部分词条,丰 富了词条的内容 ,

同时对封面及版面设计、配图配色等方面进行了改进,使得

全书更加条理清晰、整齐美观。《读本》采取词条的形式编

写,内容共分 11个章节,共有关于爆炸、火灾、恐怖袭击

等各类事故灾难 98个词条,每个词条内容包括定义、原因、

危害、预防及应对措施,并有根据内容灵活插入的事例、知

识链接、小贴士等,全书共 303页 ,约 姘 万字。

(二 )项 目年度预算绩效目标设定情况

《读本》包括序言、公共场所安全篇、非法侵害应对篇、

日常生活安全篇、公共卫生安全篇、交通安全篇、自然灾害

应对篇、校园安全篇、户外出行安全篇、生产安全篇、信 J憝

安全篇等 11个章节,目 的是为提高全体公民的自我安全防

范意识,经审定同意后,拟 由内蒙古科学技术出版社出版 ,

包头市泉宇彩色印刷有限责任公司印刷,拟 印刷 3万册,由

市委免费发放。

二、项目决策及资金使用管理情况

(一 )项 目决策情况

按照市财政局的相关规定,履行了规范的申报程序,并

按照市财政局有关部门的要求作出调整,最终得到了市财政

局的批复。

(二 )项 目资金安排落实、总投入情况

《读本》专项经费预算数 80.3万元,其 中,内文设计排

版费 3万元,制版费 3。⒄ 万元,纸款 34.54万 元,印刷工费

18.24万元,折页装订费 9.6万元,复膜及外封设计排版费

1.6万元,税费 5.6万 元,编审费 3.2万元,版权费 1.5万元。

(三 )项 目资金实际使用情况

到⒛17年底,《读本》已经印刷出版,只是还有部分印

刷费没有开具发票,所 以有部分账款未能在⒛17年底结付。

截至 2017年底,《读本》专项经费支出 48.8万元,执行率

60.77o/o。

三、项目组织实施情况

2017年 5月 份开始 《读本》的编印工作,6月 15日 完

成了 《读本》(初稿 )的编印工作。在征求各方面意见后 ,

进行了进一步的修改和完善,增加了序言,并根据具体内容

合并、删除或增加了部分词条,丰 富了词条的内容,同 时对

封面及版面设计、配图配色等方面进行了改进,使得全书更

加条理清晰、整齐美观。通过政府采购的方式,选择了包头

市泉宇彩色印刷有限公司承担印刷,并于 2017年底完成验

收。

四、项目绩效情况

(一 )项 目绩效目标完成情况

该项目按时完成了预期设定的绩效目标,从项目的经济

性来看,本着节约的原则,所有支出全部按照预算执行,没

有超出预算。项目的完成进度及质量也是按照预期的计划执

行。

附件:项 目支出绩效评分表

包 头

魇氵:ij〖如
l丐:∶∶冫

ˇ
喊躅颥

冖
骗

罡:丿鼬 戈201